МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

Г. Пенза

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и
дорожного хозяйства Пензенской области от 28.12.2017 № 62/ОД

В связи с признанием утративщим силу Закона Пензенской области от
14.11.2006 № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской
области», в соответствии с Законом Пензенской области от 24.04.2024
№ 4204-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области», с
целью актуализации действующего законодательства, руководствуясь
Положением о Министерстве строительства и дорожного хозяйства
Пензенской области.
Пензенской области
изменениями).

утвержденным постановлением Правительства
от 15.02.2022 № 103-пП (с последующими

при к а 3 ы в а 1О :

Внести в
Пензенской

приказ Министерства строительства и дорожного
области от 28.12.2017 № 62/ОД «Об

1.
хозяйства
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов, проектов
нормативных правовых актов Министерства строительства и дорожного
хозяйства Пензенской области и подготавливаемых Министерством
строительства и дорожного хозяйства Пензенской области проектов
нормативных правовых актов Губернатора Пензенской области,
Правительства Пензенской области» (с последующими изменениями) (далее
- Приказ) следующее изменение:

1.1. в преамбуле Приказа слова «Законом Пензенской области от
14.11.2006 № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской
области» (с последующими изменениями)» заменить словами «Законом
Пензенской области от 24.04.2024 № 4204-ЗПО «О противодействии
коррупции в Пензенской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте
Министерства строительства и дорожного хозяйства Пензенской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить ^на
заместителя Министра - начальника управления экономической, правовой и
кадровой работы.

Министр А.г. Гришаев

http://www.pravo.gov.ru